

IDQ A/S
Ewaldsgade 7, 2200 København N

CVR-nr. 34 04 62 20

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5-16



Peter Nyemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IDQ A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	Hjemmeside: www.idq.dk
	CVR-nr.: 34 04 62 20
	Stiftet: 31. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Nyemann, formand Henrik Saustrup Henrik Hobel
Direktion	Henrik Saustrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Direct Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år, at drive softwarevirksomhed med forretningskompetence indenfor hhv. data og datakvalitet. Selskabet har fortsat haft fokus på vækst. Det betyder, at der er blevet investeret yderligere i såvel nye medarbejdere som produktudvikling, hvilket har påvirket selskabets resultat.

Selskabet indgår i Direct Gruppen, som et helejet datterselskab. I Direct Gruppen indgår andre søsterselskaber, som hver med sine forretningsområder komplementerer selskabets hovedaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 8.053 t.kr. mod 6.611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Resultatet er i tråd med ledelsens forventninger og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	8.052.877	6.611.289
Andre eksterne omkostninger	-3.036.152	-2.377.247
1 Personaleomkostninger	-4.775.325	-3.374.669
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	2.950
Resultat før finansielle poster	241.400	862.323
Finansielle indtægter	991	4.662
2 Finansielle omkostninger	-182	-282
Resultat før skat	242.209	866.703
3 Skat af årets resultat	-66.119	-222.833
Årets resultat	176.090	643.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	176.090	643.870
Disponeret i alt	176.090	643.870

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Deposita	76.529	76.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.529</u>	<u>76.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.529</u>	<u>76.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.620	859.307
Udsudte skatteaktiver	15.136	25.748
Andre tilgodehavender	0	9.500
Periodeafgrænsningsposter	148.890	205.974
Tilgodehavender i alt	<u>914.646</u>	<u>1.100.529</u>
Likvide beholdninger	<u>1.407.849</u>	<u>1.650.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.322.495</u>	<u>2.751.354</u>
Aktiver i alt	<u>2.399.024</u>	<u>2.827.883</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overkurs ved emission	0	28.098
5	Overført resultat	0	-28.098
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	176.090	643.870
	Egenkapital i alt	676.090	1.143.870
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	24.127	0
	Forudfaktureret	50.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.685	409.570
	Gæld til tilknyttet virksomhed	216.703	0
	Selskabsskat	55.507	216.703
	Anden gæld	1.084.912	1.057.740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.934	1.684.013
	Gældsforpligtelser i alt	1.722.934	1.684.013
	Passiver i alt	2.399.024	2.827.883

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.016.457	2.838.813
Pensioner	428.722	295.272
Andre omkostninger til social sikring	48.426	23.145
Personaleomkostninger i øvrigt	281.720	217.439
	<u>4.775.325</u>	<u>3.374.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>182</u>	<u>282</u>
	<u>182</u>	<u>282</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.507	216.703
Årets regulering af udskudt skat	10.612	6.130
	<u>66.119</u>	<u>222.833</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	128.098	288.098
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>128.098</u>	<u>128.098</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-128.098	-176.848
Årets af-/nedskrivninger	0	-13.333
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>62.083</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-128.098</u>	<u>-128.098</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	0	0	643.870
Udloddet udbytte	0	0	0	-643.870
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>176.090</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>176.090</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Direct Gruppen A/S, CVR-nr. 19672182 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
